
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
    РІШЕННЯ

   № 247
07.10.2021 року
м.Бібрка
Про затвердження кошторисної документації за проєктами

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса про необхідність
ремонту  частини  приміщень  адмінбудинку  Бібрської  міської  ради,   керуючись  ст.  31
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторисну документацію за проєктом «Поточний ремонт приміщення
за індексом №21 та частини приміщення за індексом №20 адмінбудинку Бібрської
міської  ради  за  адресою  вул.  Тарнавського,  22  м.Бібрка  Бібрської  міської
територіальної  громади  Львівського  району  Львівського  області»  загальною
кошторисною вартістю робіт 49 900,00 грн.

2. Затвердити  кошторисну  документацію  за  проєктом «Поточний  ремонт  підлоги
приміщення  за  індексом  №19  та  частини  приміщення  за  індексом  №24
адмінбудинку  Бібрської  міської  ради  за  адресою  вул.  Тарнавського,  22  м.Бібрка
Бібрської міської територіальної громади Львівського району Львівського області»
загальною кошторисною вартістю робіт 32 328,00 грн.

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович.

              

       Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус


